

First Edition ApS

**Hauser Plads 30C st.
1127 København**

CVR-nr. 36 72 20 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2022

Mads Heine
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

First Edition ApS
Hauser Plads 30C st.
1127 København

CVR-nr.: 36 72 20 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Bestyrelse

Mads Heine, formand
Niels Dam
Klaus Nørby Jakobsen
Peter Kvetny
Hans-Henrik Søndersted-Olsen

Direktion

Klaus Nørby Jakobsen, adm. direktør
Peter Kvetny, direktør

Revision

Exacta Gruppen ApS
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Sofienhøjvej 5A
2300 København S

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere software og dermed beslægtet virksomhed.

First Edition er et cloud-baseret digitalt publiceringsværktøj. Med First Edition kan du og dit team selv designe, producere og udgive digitale publikationer – med fuldt overblik over hele processen fra start til slut.

First Edition er særdeles velegnet til offentlige organisationer, interesseorganisationer og NGO'er.

Selskabet har hovedsæde og eget udviklingsteam i Danmark og servicerer primært kunder i Danmark og det øvrige Norden med en klar vækstambition for de kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 805.019, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 404.963.

Årets resultat anses for tilfredsstillende i lyset af den udviklingsrejse som Selskabet har igangsat og kommer til at forfølge i de kommende år.

Selskabet har ultimo 2021 lanceret version 2.0 af sin innovative software.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har kapitalandele i selskabets moderselskab First Edition Holding ApS

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 25.000 Anparter

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 25,0 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-394.810	-32.926
Personaleomkostninger	1	<u>-307.836</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-265.176</u>	<u>-37.236</u>
Finansielle indtægter		5	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-53.334</u>	<u>-3.252</u>
Resultat før skat		-1.021.151	-73.414
Skat af årets resultat	3	<u>216.132</u>	<u>32.670</u>
Årets resultat		<u>-805.019</u>	<u>-40.744</u>
Overført resultat		<u>-805.019</u>	<u>-40.744</u>
		<u>-805.019</u>	<u>-40.744</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		843.433	351.056
Immaterielle anlægsaktiver	4	843.433	351.056
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.555	13.221
Materielle anlægsaktiver	5	8.555	13.221
Anlægsaktiver i alt		851.988	364.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.189	291.250
Udskudt skatteaktiv		248.802	32.670
Tilgodehavende moms og afgifter		19.846	30.697
Periodeafgrænsningsposter		5.118	0
Tilgodehavender		544.955	354.617
Likvide beholdninger		1.058.341	901.303
Omsætningsaktiver i alt		1.603.296	1.255.920
Aktiver i alt		2.455.284	1.620.197

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		88.000	88.000
Overkurs ved emission		1.072.000	1.072.000
Reserve for udviklingsomkostninger		843.433	0
Overført resultat		-1.598.470	49.982
Egenkapital	6	<u>404.963</u>	<u>1.209.982</u>
Andre kreditinstitutter		1.547.676	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.547.676</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.550	82.686
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.085	53.387
Anden gæld		86.178	42.759
Periodeafgrænsningsposter		289.832	231.383
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>502.645</u>	<u>410.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.050.321</u>	<u>410.215</u>
Passiver i alt		<u>2.455.284</u>	<u>1.620.197</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.047.827	159.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.896</u>	<u>1.136</u>
	1.060.723	160.757
Overført til udvikling	<u>-752.887</u>	<u>-160.757</u>
	307.836	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.331	2.994
Valutakurstab	<u>3</u>	<u>258</u>
	53.334	3.252
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-216.132</u>	<u>-32.670</u>
	-216.132	-32.670

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 1. januar 2021	574.455
Tilgang i årets løb	752.887
Kostpris 31. december 2021	<u>1.327.342</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	223.399
Årets af- og nedskrivninger	260.510
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>483.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>843.433</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	<u>15.110</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.110</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.889
Årets afskrivninger	4.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>6.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>8.555</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	88.000	1.072.000	0	49.982	1.209.982
Overførsler, reserver	0	0	843.433	-843.433	0
Årets resultat	0	0	0	-805.019	-805.019
Egenkapital 31. december 2021	88.000	1.072.000	843.433	-1.598.470	404.963

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
88.000 stk.-anparter á kr. 1	88.000
	88.000

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	1.547.676	0	0
	0	1.547.676	0	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet First Edition Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ingen anpartshavere i selskabet har bestemmende indflydelse